



SERVIÇO DE REGULAÇÃO DE SANEAMENTO DE JACAREÍ - SRJ

TxtTítuloRelatorio

SC 00004/2025 (PC)

Solicitado em:	16/01/2025	Solicitante:	Tatiana de Cássia Alves de Oliveira - TATIANA
Aprovado em:	17/01/2025	Aprovador:	GUSTAVO COSTA - SRJ.GUSTAVO
Unidade solicitante:	SERVIÇO DE REGULAÇÃO DE JACAREÍ - (1)		
Centro de consumo:	SERVIÇO DE REGULAÇÃO DE JACAREÍ - (1)		
Tipo de entrega:	Única	Prazo de entrega:	1 Dias

Justificativa

Se faz necessária a compra desses materiais de escritório para a reposição do estoque do almoxarifado do SRJ.

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
				UNITÁRIO	TOTAL
0001	<u>1.001.003.00000125</u> Papel Sulfite de Papelaria,75g/m2,a4,branco,c.rotativo,alvura 96% <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> Papel Sulfite de Papelaria,75g/m2,a4,branco,c.rotativo,alvura 96% - Papel Sulfite de Papelaria; Gramatura 75g/m2; Formato A4; Medindo (210x297)mm; Alvura Mínima de 96%; Opacidade Mínima de 86%; Umidade Mínima de 3.9%; Corte Rotativo, Ph Alcalino Cor Branco; Embalagem Revestida Em Bopp; Produto Com Certificacao Ambiental Fsc Ou Cerflor, Com Selo e Codigo de Licenca Impressos Na Embalagem; <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Papel Sulfite de Papelaria,75g/m2,a4,branco. Pacote com 500 folhas.	10,0000	PCT	31,0000	310,00
0002	<u>1.001.003.00000110</u> Pilha Alcalina <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> Pilha Alcalina pequena 1,5 <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Pilha Alcalina AA (pequena) 1,5v pacote com 4 pilhas.	2,0000	PCT	5,9000	11,80
0003	<u>1.001.003.00000111</u> Pilha Alcalina <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> Pilha Alcalina palito 1,5 <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> 111 Pilha Alcalina AAA (palito) 1,5v pacote com 4 pilhas.	3,0000	PCT	5,9000	17,70
0004	<u>1.001.014.00000241</u> BATERIA ALCALINA 12V A23 <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Bateria Alcalina 12V A23. Unidade.	4,0000	UN	5,0000	20,00
0005	<u>1.001.003.00000307</u> Caneta Marca Texto - Cores sortidas <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Caneta Marca Texto - Cores sortidas. Unidade.	6,0000	UN	2,1000	12,60
0006	<u>1.001.003.00000228</u> Pasta Grampo Plástico <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Pasta Grampo Trilho – Plástico. Unidade.	5,0000	UN	2,8000	14,00
0007	<u>1.001.003.00000304</u> Pasta Elástico material Polipropileno <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Pasta Aba Elástico Polipropileno 0,30mm Ofício. Unidade.	5,0000	UN	2,8000	14,00
0008	<u>1.001.003.00000049</u> Caneta Permanente, Ponta 2 Mm, Cor Preta, para Cd/dvc <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> Caneta Permanente, Ponta 2 Mm, Cor Preta, para Cd/dvc - Caneta Permanente; Corpo Em Polipropileno; Ponta de 2.0mm; Na Cor Preta; para Escrever Em Cd/dvd; Acondicionado Em Caixa; <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Caneta Permanente, Ponta 2 Mm, Cor Preta. Unidade.	3,0000	PÇ	5,8000	17,40
0009	<u>1.001.003.00000305</u> Fita autoadesiva tipo Crepe <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Fita autoadesiva Crepe – largura média (18mm a 25mm). Unidade.	2,0000	UN	4,5000	9,00
0010	<u>1.001.003.00000091</u> Fita Adesiva tipo Durex <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> Fita Adesiva tipo Durex Grande	2,0000	PÇ	1,5000	3,00



SC 00004/2025 (PC)

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO <i>MATERIAL</i>	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
				UNITÁRIO	TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO: Fita adesiva, tipo durex - transparente 12mm. Unidade.				
0011	1.001.003.00000150 Estilete <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> Estilete <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> Estilete Plástico – Largo. Unidade.	2,0000	PÇ	2,9000	5,80
TOTAL:				435,30	

SOLICITANTE
Tatiana de Cássia Alves de Oliveira

APROVADOR
GUSTAVO COSTA

COMPRADOR